ESTADO DA PARAÍBA
Câmara Municipal de João Pessoa

Casa de Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador Renato Martins (Avante)

João Pessoa, 28 de junho de 2020

Ofício Vereador nº. 061/2020

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Sra. Sachenka Bandeira da Hora

Uso do presente ofício para solicitar a Vossa Excelência, por força da lei nº

12.527/2011 (Lei de acesso à informação) informações e documentos sobre o contrato

para realização do recapeamento da Avenida Doze de Outubro em Jaguaribe

realizada nos últimos meses:

a) Contrato;

b) Editais;

c) publicações;

d) Relatórios;

e) Orçamento Base da SEINFRA, Termo de Referência e Especificações Técnicas;

f) Modelo de Proposta Comercial, Planilha de quantitativos e qualitativos e Cronograma

Físico/Financeiro, Declaração Contendo o nome e nº do CREA do Engenheiro,

Minuta de Declaração de Inexistência de Fato Superveniente, Minuta de Declaração

de Inexistência de Empregado Menor no Quadro da Empresa, Mapa de Medição,

Modelo de Apresentação da Composição detalhada da taxa de B.0.1., Modelo de

Apresentação da Composição de Encargos Sociais, Minuta do Contrato.

g) Descrição detalhada e individualizada

h) Os mesmos itens em outras licitações que a mesma empresa tenha sido contratada.

As informações podem ser enviadas para o e-mail

renatomartins@joaopessoa.pb.leg.br

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar protestos de alta

estima e consideração.

Atenciosamente,

mailto:renatomartins@joaopessoa.pb.leg.br